
     

 
 

1 

 

 
Via Luigi Pinto, 1 – 71122 Foggia Cod. Fisc. e Part. IVA 02218910715 
0881 731111 - PEC: protocollo @pec.ospedaliriunitifoggia.it                                         

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 
art. 7, comma 4, dell’Atto Aziendale approvato con deliberazione del Direttore Generale n. 948 del 12/9/2006 

 
 
 

Il Direttore della Struttura, dott.ssa M. Loreta Notarangelo, sulla base dell'istruttoria espletata dal 

funzionario istruttore, dott. Gaetano Pedone, ed in esecuzione della deliberazione del Direttore Generale n. 

948 del 12/9/2006, di approvazione dell’atto aziendale ex art. 3 del D. Lgs. n. 502/92 e s.m.i. con la quale 

sono stati demandati ai Dirigenti di Struttura la piena autonomia gestionale e l’adozione di atti aventi 

rilevanza esterna, adotta il provvedimento che segue: 

OGGETTO: Determina a contrarre per la fornitura di stampati, di stampati in piano, fascicoli, blocchi, 
bollettari, buste varie (per servizi sanitari, commerciali e a sacco) di comune uso amministrativo e 
sanitario occorrenti a tutte le strutture costituenti l’intero Policlinico Riuniti Azienda Ospedaliero-
Universitaria, mediante procedura negoziata, ai sensi dell’art. 76, comma 4, lett. d) del D.lgs. n. 36/2023.                                
CIG 

 Struttura Proponente AREA GESTIONE DEL PATRIMONIO 

  Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato 
n. pag. 
 

  

  

  

  
 

   

Spese previste € 93.082,34  IVA compresa 

Conto Economico n.  700.105.00025 

Descrizione conto economico cancelleria, stampati e supporti informatici 

Bilancio 2024 

Strutture destinatarie dell’atto per conoscenza                         

  

  

  

  

   

La presente Determinazione, tenuto conto delle fonti normative relative alla disciplina della privacy ovvero della 
tipologia degli atti allegati, è pubblicata con le seguenti modalità: 

 

  

  

  

 

Dichiarazione di immediata esecutività

Affari Generali e Privacy Economico-Finanziario

Gestione del Patrimonio Gestione Risorse Umane

Controllo di Gestione Gestione Tecnica

CUP e ALPI Manutenzione, Ingegneria Clinica e SPP

Burocratico Legale Altro (specificare)

solo frontespizio

integrale

solo determinazione

N. 581 del 15/05/2024



     

 
 

2 

 

 
Via Luigi Pinto, 1 – 71122 Foggia Cod. Fisc. e Part. IVA 02218910715 
0881 731111 - PEC: protocollo @pec.ospedaliriunitifoggia.it                                         

PREMESSO che: 

- Il contratto di fornitura in somministrazione di stampati, di stampati in piano, fascicoli, 
blocchi, bollettari, buste varie (per servizi sanitari, commerciali e a sacco) di comune uso 
amministrativo e sanitario occorrenti a tutte le strutture sanitarie del Policlinico Riuniti 
Azienda Ospedaliero-Universitaria, affidato alla ditta Grafiche Gitto Soc. Coop. a R.L.  con 
Determinazione del Direttore dell’Area G. Patrimonio n. 27 del 09/01/20219, risulta esaurito. 

DATO ATTO che: 
 

- Con nota assunta al protocollo n. 10520 del 02/05/2024 la citata ditta Grafiche Gitto Soc. 
Coop. a R.L. di Foggia ha comunicato di cessare definitivamente l’attività commerciale, 
proponendo la vendita a blocco di alcuni stampati facenti parte del contratto di cui sopra e 
giacenti in magazzino ad un prezzo scontato rispetto ai prezzi di aggiudicazione del 
contratto esaurito, come meglio rappresentati nella tabella seguente: 

CARTELLA CLINICA COMPLETA DI RUBRICA 

CC REPARTO Quantità RUBRICA 
prezzo 

scontato Totale  
CC 1 CARDIOLOGIA 750 R12     2,45 €      1.837,50 €   
CC 2 OCULISTICA 550 R9         2,45 €      1.347,50 €   
CC 3 MAR 100 R1         2,45 €         245,00 €   
CC 4 NEUROPSICHIATRIA 300 R3         2,45 €         735,00 €   
CC 5  NEUROLOGIA 525 R3         2,45 €      1.286,25 €   
CC 6 GERIATRIA 500 R1         2,45 €      1.225,00 €   
CC 7 Endocrinologia 50 R1         2,45 €         122,50 €   
CC 8 MALATTIE INFETTIVE 100 R1         2,45 €         245,00 €   
CC 9 UROLOGIA 100 R8         2,45 €         245,00 €   
CC12 EMATOLOGIA 350 R4         2,45 €         857,50 €   

CC13 
REUMATOLOGIA 
UNIVERSITARIA 

425 R1         2,45 €      1.041,25 €  
 

CC15 TERAPIA INTENSIVA 150 R1         2,45 €         367,50 €   
CC18 CHIRURGIA TORACICA 300 R11         2,45 €         735,00 €   
CC20 CHIRURGIA SENOLOGICA 350 R8         2,45 €         857,50 €   
CC21 CHIRURGIA ONCOLOGICA 450 R8         2,45 €      1.102,50 €   
CC22 CHURURGIA GENERALE OSP. 50 R8         2,45 €         122,50 €   
CC23 CHIRURGIA PLASTICA 700 R8         2,45 €      1.715,00 €   
CC24 CHIRURGIA VASCOLARE 500 R8         2,45 €      1.225,00 €   
CC25 OTORINO 925 R10         2,45 €      2.266,25 €   
CC26 RIANIMAZIONE 550 R2         2,45 €      1.347,50 €   
CC27 RIABILITAZIONE 450 R6         2,45 €      1.102,50 €   
CC28 ORTOPEDIA 50 R8         2,45 €         122,50 €   
CC31 GINECOLOGIA 450 R1         2,45 €      1.102,50 €   
CC32 OSTETRICIA 400 R5         2,45 €         980,00 €   
CC33 NIDO 1800 R7         2,45 €      4.410,00 €   
CC37 OSTETRICIA 450 R1         2,45 €      1.102,50 €   



     

 
 

3 

 

 
Via Luigi Pinto, 1 – 71122 Foggia Cod. Fisc. e Part. IVA 02218910715 
0881 731111 - PEC: protocollo @pec.ospedaliriunitifoggia.it                                         

CC38 CARDIOCHIRURGIA 450 R13         2,45 €      1.102,50 €   

   TOTALE   28.848,75 €   
CARTELLA CLINICA SENZA RUBRICHE E TASCHE   

CC REPARTO Quantità 
prezzo 

scontato Totale   

CC 2 OCULISTICA 750      1,75 €   1.312,50 €    

CC 5 NEUROLOGIA 525      1,75 €      918,75 €    

CC 7 ENDOCRINOLOGIA 1150      1,75 €   2.012,50 €    

CC12 EMATOLOGIA 650      1,75 €   1.137,50 €    

CC14 GASTROENTEROLOGIA 1150      1,75 €   2.012,50 €    

CC15 
TERAPIA INTENSIVA 
NEONATALE 

250      1,75 €      437,50 €  
  

CC17 PSICHIATRIA 900      1,75 €   1.575,00 €    

CC18 CHIRURGIA TORACICA 450      1,75 €      787,50 €    

CC19 NEUROCHIRURGIA 750      1,75 €   1.312,50 €    

CC20 CHIRURGIA SENOLOGICA 350      1,75 €      612,50 €    

CC20 CHIRURGIA SENOLOGICA 700      1,75 €   1.225,00 €    

CC21 CHIRURGIA ONCOLOGICA 1000      1,75 €   1.750,00 €    

CC26 RIANIMAZIONE 250      1,75 €      437,50 €    

CC27 RIABILITAZIONE 1400      1,75 €   2.450,00 €    

CC29 CHIRURGIA PEDIATRICA 600      1,75 €   1.050,00 €    

CC31 GENECOLOGIA 1050      1,75 €   1.837,50 €    

CC32 OSTETRICIA 200      1,75 €      350,00 €    

CC34 PEDIATRIA 550      1,75 €      962,50 €    

CC35 NEFROLOGIA 550      1,75 €      962,50 €    

CC36 TERAPIA DEL DOLORE 1250      1,75 €   2.187,50 €    

CC37 ONCOLOGIA MEDICA 1350      1,75 €   2.362,50 €    

CC38 CARDIOCHIRURGIA 750      1,75 €   1.312,50 €    

   TOTALE   29.006,25 €   

       

CARTELLA INFERMIERISTICA   

 REPARTO Quantità 
prezzo 

scontato Totale   

CI 1 CARTELLA INFERMIERISTICA 1100      1,50 €   1.650,00 €    

CI 2 CARTELLA INFERMIERISTICA 540      1,50 €      810,00 €    

CI 4 CARTELLA INFERMIERISTICA 120      1,50 €      180,00 €    

   TOTALE     2.640,00 €   

       

CARTELLA AMBULATORIALE   

 REPARTO Quantità 
prezzo 

scontato Totale   

CA 1 Cartella Ambulatoriale 100      1,40 €      140,00 €    

CA 4 Cartella Ambulatoriale 2900      1,40 €   4.060,00 €    

CA 6 Cartella Ambulatoriale 700      1,40 €      980,00 €    



     

 
 

4 

 

 
Via Luigi Pinto, 1 – 71122 Foggia Cod. Fisc. e Part. IVA 02218910715 
0881 731111 - PEC: protocollo @pec.ospedaliriunitifoggia.it                                         

CA 7 Cartella Ambulatoriale 500      1,40 €      700,00 €    

CA10 Cartella Ambulatoriale 1000      1,40 €   1.400,00 €    

CA11 Cartella Ambulatoriale 450      1,40 €      630,00 €    

CA12 Cartella Ambulatoriale 225      1,40 €      315,00 €    

CA13 Cartella Ambulatoriale 340      1,40 €      476,00 €    

CA14 Cartella Ambulatoriale 500      1,40 €      700,00 €    

CA15 Cartella Ambulatoriale 550      1,40 €      770,00 €    

CA18 Cartella Ambulatoriale 520      1,40 €      728,00 €    

CA19 Cartella Ambulatoriale 250      1,40 €      350,00 €    

CA20 Cartella Ambulatoriale 1150      1,40 €   1.610,00 €    

CA21 Cartella Ambulatoriale 200      1,40 €      280,00 €    

CA23 Cartella Ambulatoriale 125      1,40 €      175,00 €    

   TOTALE   13.314,00 €   

       

CARTELLA OSTETRICIA   

 REPARTO Quantità 
prezzo 

scontato Totale   

CO37 CARTELLA OSTETRICA 325      1,75 €      568,75 €    

   TOTALE        568,75 €   

       

BUSTE   

 REPARTO Quantità 
prezzo 

scontato Totale   

BU 2 BUSTE 12X18 3500  0,0155 €        54,25 €    

   TOTALE          54,25 €   

       

REGISTRI   

 REPARTO Quantità 
prezzo 

scontato Totale   

RE 1 Registro 5    18,00 €        90,00 €    

RE 2 Registro 28    18,00 €      504,00 €    

RE 3 Registro 22    18,00 €      396,00 €    

   TOTALE        990,00 €   

       

CARTELLA anestesiologica   

 REPARTO Quantità 
prezzo 

scontato Totale   

CTO Partoanalgesia 500      1,75 €      875,00 €    

   TOTALE        875,00 €   

       

   TOTALE GENERALE    76.297,00 €  

Richiamate le disposizioni del Nuovo Codice dei Contratti di cui al D.lgs 36 del 31/03/2023 ed in 
particolare: 



     

 
 

5 

 

 
Via Luigi Pinto, 1 – 71122 Foggia Cod. Fisc. e Part. IVA 02218910715 
0881 731111 - PEC: protocollo @pec.ospedaliriunitifoggia.it                                         

l’art. 76 comma 4 lettera d) il quale prevede l’uso della procedura negoziata senza previa 
pubblicazione di un bando di gara, nel caso di appalti pubblici di forniture, per l’acquisto a 
condizioni particolarmente vantaggiose, da un fornitore che cessa definitivamente l’attività 
commerciale; 

PRESO ATTO che: 

- la Ditta Grafiche Gitto Soc. Coop. a R.L.  ha presentato la proposta di vendita a stock per i 
beni di che trattasi per un importo pari ad € 76.297,00 oltre IVA al 22%, così come dettagliato 
nella tabella precedente; 

• che la svendita totale degli stampati a prezzi scontati rappresenta un’opportunità di 

risparmio in quanto acquistati a prezzi inferiori mediamente al 35% rispetto a quelli 

contrattualizzati nel precedente affidamento; 

•  l’acquisto de quo rientra nella fattispecie disciplinata dall’art. 76 comma 4 lettera d) del 

D.lgs. n. 36/2023, “acquisto di forniture o servizi (in questo caso alle forniture si aggiungono i 

servizi) a condizioni molto vantaggiose da un forniture che cessa l’attività”. 

RITENUTO  

- al fine di garantire la continuità clinica di vari Reparti fino alla conclusione del processo di 
digitalizzazione, di dover provvedere all’acquisto degli stampati proposti dalla Ditta 
Grafiche   Gitto ; 

- di dover esperire apposita procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di 

gara, in favore della impresa Grafiche Gitto Soc. Coop. a R.L. con sede legale in Foggia, Via 
di San Giuliano, 64 - P.IVA: 04014130712, per un importo complessivo pari a € 76.297,00 oltre 
IVA di € 16.785,34 per un totale di € 93.082,34 

 VISTO: 

- la regolarità dei requisiti generali dell’Impresa già fornitore di questa Azienda, compresa la 

regolarità contributiva, come da documentazione agli atti in corso di validità prot. INPS 

40621241 con scadenza 13/08/2024;  

 
D E T E R M I N A 

 

per quanto esposto in narrativa, e che qui si intende integralmente richiamato, 

 

1) di affidare, ai dell’art. dell’art. 76 comma 4 lettera d) del D.lgs. n. 36/2023, alla impresa Grafiche 

Gitto Soc. Coop. a R.L. con sede legale in Foggia, Via di San Giuliano, 64 - P.IVA: 04014130712, 

per un importo complessivo pari a € 76.297,00 oltre IVA di € 16.785,34 per un totale di € 93.082,34, 

la fornitura di stampati come riepilogati nella seguente tabella: 

CARTELLA CLINICA COMPLETA DI RUBRICA 

CC REPARTO Quantità RUBRICA 
prezzo 

scontato Totale  
CC 1 CARDIOLOGIA 750 R12     2,45 €      1.837,50 €   
CC 2 OCULISTICA 550 R9         2,45 €      1.347,50 €   
CC 3 MAR 100 R1         2,45 €         245,00 €   
CC 4 NEUROPSICHIATRIA 300 R3         2,45 €         735,00 €   



     

 
 

6 

 

 
Via Luigi Pinto, 1 – 71122 Foggia Cod. Fisc. e Part. IVA 02218910715 
0881 731111 - PEC: protocollo @pec.ospedaliriunitifoggia.it                                         

CC 5  NEUROLOGIA 525 R3         2,45 €      1.286,25 €   
CC 6 GERIATRIA 500 R1         2,45 €      1.225,00 €   
CC 7 Endocrinologia 50 R1         2,45 €         122,50 €   
CC 8 MALATTIE INFETTIVE 100 R1         2,45 €         245,00 €   
CC 9 UROLOGIA 100 R8         2,45 €         245,00 €   
CC12 EMATOLOGIA 350 R4         2,45 €         857,50 €   

CC13 
REUMATOLOGIA 
UNIVERSITARIA 

425 R1         2,45 €      1.041,25 €  
 

CC15 TERAPIA INTENSIVA 150 R1         2,45 €         367,50 €   
CC18 CHIRURGIA TORACICA 300 R11         2,45 €         735,00 €   
CC20 CHIRURGIA SENOLOGICA 350 R8         2,45 €         857,50 €   
CC21 CHIRURGIA ONCOLOGICA 450 R8         2,45 €      1.102,50 €   
CC22 CHURURGIA GENERALE OSP. 50 R8         2,45 €         122,50 €   
CC23 CHIRURGIA PLASTICA 700 R8         2,45 €      1.715,00 €   
CC24 CHIRURGIA VASCOLARE 500 R8         2,45 €      1.225,00 €   
CC25 OTORINO 925 R10         2,45 €      2.266,25 €   
CC26 RIANIMAZIONE 550 R2         2,45 €      1.347,50 €   
CC27 RIABILITAZIONE 450 R6         2,45 €      1.102,50 €   
CC28 ORTOPEDIA 50 R8         2,45 €         122,50 €   
CC31 GINECOLOGIA 450 R1         2,45 €      1.102,50 €   
CC32 OSTETRICIA 400 R5         2,45 €         980,00 €   
CC33 NIDO 1800 R7         2,45 €      4.410,00 €   
CC37 OSTETRICIA 450 R1         2,45 €      1.102,50 €   
CC38 CARDIOCHIRURGIA 450 R13         2,45 €      1.102,50 €   

   TOTALE   28.848,75 €   
CARTELLA CLINICA SENZA RUBRICHE E TASCHE   

CC REPARTO Quantità 
prezzo 

scontato Totale   

CC 2 OCULISTICA 750      1,75 €   1.312,50 €    

CC 5 NEUROLOGIA 525      1,75 €      918,75 €    

CC 7 ENDOCRINOLOGIA 1150      1,75 €   2.012,50 €    

CC12 EMATOLOGIA 650      1,75 €   1.137,50 €    

CC14 GASTROENTEROLOGIA 1150      1,75 €   2.012,50 €    

CC15 
TERAPIA INTENSIVA 
NEONATALE 

250      1,75 €      437,50 €  
  

CC17 PSICHIATRIA 900      1,75 €   1.575,00 €    

CC18 CHIRURGIA TORACICA 450      1,75 €      787,50 €    

CC19 NEUROCHIRURGIA 750      1,75 €   1.312,50 €    

CC20 CHIRURGIA SENOLOGICA 350      1,75 €      612,50 €    

CC20 CHIRURGIA SENOLOGICA 700      1,75 €   1.225,00 €    

CC21 CHIRURGIA ONCOLOGICA 1000      1,75 €   1.750,00 €    

CC26 RIANIMAZIONE 250      1,75 €      437,50 €    

CC27 RIABILITAZIONE 1400      1,75 €   2.450,00 €    

CC29 CHIRURGIA PEDIATRICA 600      1,75 €   1.050,00 €    



     

 
 

7 

 

 
Via Luigi Pinto, 1 – 71122 Foggia Cod. Fisc. e Part. IVA 02218910715 
0881 731111 - PEC: protocollo @pec.ospedaliriunitifoggia.it                                         

CC31 GENECOLOGIA 1050      1,75 €   1.837,50 €    

CC32 OSTETRICIA 200      1,75 €      350,00 €    

CC34 PEDIATRIA 550      1,75 €      962,50 €    

CC35 NEFROLOGIA 550      1,75 €      962,50 €    

CC36 TERAPIA DEL DOLORE 1250      1,75 €   2.187,50 €    

CC37 ONCOLOGIA MEDICA 1350      1,75 €   2.362,50 €    

CC38 CARDIOCHIRURGIA 750      1,75 €   1.312,50 €    

   TOTALE   29.006,25 €   

       

CARTELLA INFERMIERISTICA   

 REPARTO Quantità 
prezzo 

scontato Totale   

CI 1 CARTELLA INFERMIERISTICA 1100      1,50 €   1.650,00 €    

CI 2 CARTELLA INFERMIERISTICA 540      1,50 €      810,00 €    

CI 4 CARTELLA INFERMIERISTICA 120      1,50 €      180,00 €    

   TOTALE     2.640,00 €   

       

CARTELLA AMBULATORIALE   

 REPARTO Quantità 
prezzo 

scontato Totale   

CA 1 Cartella Ambulatoriale 100      1,40 €      140,00 €    

CA 4 Cartella Ambulatoriale 2900      1,40 €   4.060,00 €    

CA 6 Cartella Ambulatoriale 700      1,40 €      980,00 €    

CA 7 Cartella Ambulatoriale 500      1,40 €      700,00 €    

CA10 Cartella Ambulatoriale 1000      1,40 €   1.400,00 €    

CA11 Cartella Ambulatoriale 450      1,40 €      630,00 €    

CA12 Cartella Ambulatoriale 225      1,40 €      315,00 €    

CA13 Cartella Ambulatoriale 340      1,40 €      476,00 €    

CA14 Cartella Ambulatoriale 500      1,40 €      700,00 €    

CA15 Cartella Ambulatoriale 550      1,40 €      770,00 €    

CA18 Cartella Ambulatoriale 520      1,40 €      728,00 €    

CA19 Cartella Ambulatoriale 250      1,40 €      350,00 €    

CA20 Cartella Ambulatoriale 1150      1,40 €   1.610,00 €    

CA21 Cartella Ambulatoriale 200      1,40 €      280,00 €    

CA23 Cartella Ambulatoriale 125      1,40 €      175,00 €    

   TOTALE   13.314,00 €   

       

CARTELLA OSTETRICIA   

 REPARTO Quantità 
prezzo 

scontato Totale   

CO37 CARTELLA OSTETRICA 325      1,75 €      568,75 €    

   TOTALE        568,75 €   

       



     

 
 

8 

 

 
Via Luigi Pinto, 1 – 71122 Foggia Cod. Fisc. e Part. IVA 02218910715 
0881 731111 - PEC: protocollo @pec.ospedaliriunitifoggia.it                                         

BUSTE   

 REPARTO Quantità 
prezzo 

scontato Totale   

BU 2 BUSTE 12X18 3500  0,0155 €        54,25 €    

   TOTALE          54,25 €   

       

REGISTRI   

 REPARTO Quantità 
prezzo 

scontato Totale   

RE 1 Registro 5    18,00 €        90,00 €    

RE 2 Registro 28    18,00 €      504,00 €    

RE 3 Registro 22    18,00 €      396,00 €    

   TOTALE        990,00 €   

       

CARTELLA anestesiologica   

 REPARTO Quantità 
prezzo 

scontato Totale   

CTO Partoanalgesia 500      1,75 €      875,00 €    

   TOTALE        875,00 €   

       

   TOTALE GENERALE    76.297,00 €  

2) di dare atto che l’importo pari a € 76.297,00 oltre IVA di € 16.785,34 per un totale di € 93.082,34, 

sarà attribuito al competente conto economico della contabilità generale “700.105.00025 – 

cancelleria, stampati e supporti informatici” dell’Azienda; 

3) di dare atto che la fornitura di che trattasi sarà contrattualizzata nella forma dello scambio di 

corrispondenza commerciale ex art. 1326 e segg. del c.c.; 

4) di nominare Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art.15 del D. Lgs. 36/2023, la 

dott.ssa Vita Maria Piizzi, Dirigente Amministrativo di questa Area responsabile della S.S Appalti 

e Contratti di Beni e servizi, che non versa in alcuna situazione di incompatibilità/conflitto di 

interesse con il procedimento di cui trattasi, come da dichiarazione resa e agli atti della procedura; 

5) di dare atto che la sottoscrizione del presente provvedimento costituisce dichiarazione dei 

firmatari di assenza di cause di incompatibilità/conflitto di interessi, ai sensi della normativa 

vigente in materia; 

6) di disporre che il RUP qui nominato provveda, non appena pubblicato il presente atto, alla 

esecuzione degli adempimenti consecutivi per legge previsti; 

7) di prendere atto che la fornitura in oggetto, per un importo di progetto pari ad € 93.082,34 IVA 

compresa al 22%, così come da quadro economico appresso rappresentato: 

A) Forniture   

A.1 

Fornitura urgente di stampati, di stampati in piano, 
fascicoli, blocchi, bollettari, buste varie (per servizi 
sanitari, commerciali e a sacco) di comune uso 
amministrativo e sanitario 76.297,00 €  



     

 
 

9 

 

 
Via Luigi Pinto, 1 – 71122 Foggia Cod. Fisc. e Part. IVA 02218910715 
0881 731111 - PEC: protocollo @pec.ospedaliriunitifoggia.it                                         

 Totale A     76.297,00 € 

    

B)  somme a disposizione    

B.1 IVA(22% di Totale A) ) 16.785,34 €  

B.2 Contributo ANAC 
                            -   
€   

B.3 imprevisti 
                            -   
€   

 Totale B   16.785,34 € 

 Totale progetto A) + B)  93.082,34 € 

 

8) di notificare l’affidamento di cui al presente provvedimento all’Impresa sopra nominata, alla 

Struttura Programmazione e Controllo, al Magazzino Generale Aziendale, per i rispettivi 

adempimenti di competenza; 

9) di pubblicare, ai sensi dell’art. 28 del d. lgs 36/2023, il presente provvedimento sul Profilo del 

Committente nella sezione “Amministrazione Trasparente”. 
 

Il presente provvedimento, non essendo soggetto al controllo previsto dalla vigente normativa, è esecutivo ai 
sensi di legge. 

 
    Il Funzionario Istruttore 
Collaboratore Tecnico-Perito 
      dott. Gaetano Pedone 
 
 
 
 

  Il Dirigente Amministrativo             IL DIRETTORE A.G.P.        
      Responsabile S.S. Beni e Servizi                 dott.ssa M. Loreta Notarangelo  

                dott.ssa Vita Maria Piizzi   


		2024-05-08T10:47:02+0000
	vita maria Piizzi


		2024-05-08T13:08:36+0200
	Maria Loreta Notarangelo




